
SOFTWARE OD MICROSOFTU ZDARMA 

Díky aktivitám Evropského fóra mládeže můžete pro svou organizaci získat software od Microsoftu 

zdarma. Nabídka platí pro členské organizace Evropského fóra mládeže (YFJ) a jejich členské 

organizace splňující podmínky. Vzhledem k tomu, že Česká rada dětí a mládeže je členem YFJ, 

vztahuje se tato nabídka i na Vás. 

Termín pro objednávání: 

od 13. března 2013 do 30. dubna 2013 

Kdo může objednávat: 

Neziskové a nestátní organizace s veřejně prospěšnou činností. Jako poslání těchto neziskových 

organizací je prospěch místní komunitě, který by měl zahrnovat, ale není tím limitován: 

• zajištění podpory chudým 

• podpora vzdělávání 

• zlepšování sociálního zabezpečení 

• zachování kultury 

• zachování a obnova životního prostředí 

• prosazování lidských práv 

• ustavení občanské společnosti 

Organizace, ve kterých probíhá diskriminace v zaměstnávání, odměňování, přístupu ke školení, 

služebnímu postupu, výpovědím a/nebo k odchodu do důchodu z důvodů rasových, barvy kůže, 

pohlaví, národnostních, náboženských, věkových, tělesných postižení, pohlavní identity nebo 

projevu, rodinného stavu, těhotenství, sexuální orientace, politické příslušnosti, odborového členství 

nebo statusu veterána či dalších, než jak je uvedeno zákonem, nejsou způsobilé pro získání softwaru 

zdarma. 

Následující osoby nejsou způsobilé získat software zdarma: 

• jednotlivci 

• profesionální sportovní organizace 

• politické, dělnické organizace 

• náboženské organizace bez speciálního světského veřejně prospěšného (charitativního) 

programu 

Upozorňujeme, že posouzení způsobilosti závisí čistě na Microsoftu. Tzn. Microsoft rozhodne 

o tom, zda Vám software zdarma z této nabídky poskytne či ne. 

 

 

 



 

Seznam produktů v nabídce: 

http://www.microsoft.com/about/corporatecitizenship/en-us/nonprofits/whats-available/available-

software/ 

Balík Microsoft Office 2013 
Systém Windows 8 
 

Systém Windows 

 

Systém Windows 7 upgrade 

Systém Windows Vista updrage 

Microsoft Windows Language Interface Pack 

 

Kancelářské aplikace 

 

Microsoft MapPoint 2011 

Aplikace Microsoft Office Access 2010 

Microsoft Lync 2010 

Aplikace Microsoft Office InfoPath 2010 

Microsoft Office Live Workspace (beta) 

Microsoft Office Multi jazykové balíčky 2010 

Microsoft Office Language Interface Pack 

Microsoft Office OneNote 2010 

Šablony služby Microsoft Office Online 

Aplikace Microsoft Office Outlook 2010 

Aplikace Microsoft Office PowerPoint 2010 

Balík Microsoft Office Professional Plus 2010 

Aplikace Microsoft Office Project 2010 

Aplikace Microsoft Office Publisher 2010 

Microsoft Office SharePoint pracovní prostor 2010 

Balík Microsoft Office Standard 2010 

Balík Microsoft Office pro Mac 2011 

Aplikace Microsoft Office Visio 2010 

Microsoft Streets & Trips 2011 



 

Servery 
Forefront Threat Management Gateway 2010 

Microsoft BizTalk Server 2010 

Microsoft Commerce Server 2009 

Microsoft Exchange Server 2010 

Microsoft Lync Server 2010 

Serveru Microsoft Office Project Server 2010 

Server Microsoft Office SharePoint Server 2010 

Microsoft SQL Server 2008 R2 

Microsoft System Center Správce konfigurace w/SQL 2007 R3 w/SP2 

Microsoft System Center Data Protection Manager Server ML 2010 

Microsoft Windows Server 2008 R2 SP1 

Windows Small Business Server 2011 

 

Obchodní řešení 
Server Microsoft Dynamics CRM 2011 

Microsoft Web Platform Installer 3.0 

Windows Live Sky Drive 

 

Vývojářské nástroje 
Microsoft Expression Studio 4 aplikace Web Professional 

Microsoft Visual Studio Pro 2010 w/MSDN 

 

Vzdělání 
Microsoft Matematika 4.0 

 

Komunikace a spolupráce 
Windows Live Skupiny 

Služby Windows Live Hotmail 

Windows Live Mail 

Windows Live Messenger 

Windows Live pro mobilní telefony 

Windows Live Movie Maker 

Windows Live Fotogalerie 

Bing Překladatel 

Windows Live Writer 

Aplikace Internet Explorer 9 



 

Vyhledávací nástroje 
Bing Bar 

Bing Mapy 

Bing nejlepší příběhy 

Program Windows Search 

 

Zabezpečení 
Windows Live Zabezpečení rodiny 

Služba Microsoft Update 

 

K nabídce patří i možnost upgrade (i downgrade) do nových verzí Vašich produktů v příštích 2 letech. 

Podmínky: 

Software může být instalován pouze v počítačích, které jsou v oficiálním a legálním vlastnictví 

organizace a které jsou umístěné v zemi, ve které sídlí organizace, která poslala žádost. Tzn. software 

nemůže být nainstalován do soukromých počítačů zaměstnanců/dobrovolníků/členů nebo počítačů 

vlastněných dalšími skupinami (jako např. knihovny, univerzity, školy apod.) 

Jedna žádost jedné organizace v jedné zemi. Tzn. pokud má Vaše organizace více kanceláří 

po republice, objednávku provádí pouze jedna kancelář za celou organizaci a distribuci 

do jednotlivých kanceláří po republice si pak řešíte interně ve své organizaci. 

Můžete objednat až 50 kusů 10 různých titulů. 

Jak si objednat: 

Pokud chcete nabídku využít, je třeba se zaregistrovat do databáze Evropského fóra mládeže: 

http://database.youthforum.org/registration (viz obrázek níže) 

Kolonky označené hvězdičkou jsou povinné. V první části vyplníte kontaktní osobu. V další 

části email a heslo. 

Ve třetí části (MY ORGANISATION) vyplňujete údaje o organizaci: 

• Zde je nutné, abyste v první kolonce vybrali CRDM – National Youth Council of the 

Czech Republic. 

• Druhá kolonka zůstane prázdná. 

• Do třetí kolonky napište: MO of CRDM – název Vaší organizace 

Je důležité, abyste v této třetí části takto uvedli, že jste členy ČRDM, protože ČRDM musí Vaši 

objednávku potvrdit. Pokud nás tam takto nevyberete, Vaše žádost se nám nezobrazí 

v systému a Vaše objednávka neproběhne. 



Dále opíšete kód z obrázku a nezapomeňte zaškrtnout, že souhlasíte s podmínkami. 

Vše je v angličtině. Pokud byste s tím měli problém, neváhejte nás kontaktovat (viz 

www.crdm.cz/kontakty), rádi Vám s tím pomůžeme. 

 

Dále vyplníte přihlášku na adrese http://database.youthforum.org/public/event-details/event/378 

(formulář přihlášky je dostupný po kliknutí na tlačítko Apply vpravo dole). 

Další informace naleznete na http://intranet.youthforum.org/newsletters/node/48701 a 

http://database.youthforum.org/public/event-details/event/378. 

Po uzavření přihlašovacího procesu získáte další informace a kód, který Vám umožní poslat žádost 

přímo Microsoftu. 

Pomocí tohoto programu Get Genuine nabízí Microsoft Vaší organizaci jedinečnou 

příležitost získat pro Vaše počítače legální software s možností upgradu na novější verzi! 


